ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2022 года

 № 20
г. Тверь

О присвоении наименования «Улица Ольги Барановой»

элементу улично-дорожной сети в Московском районе города Твери
В соответствии с Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 30.06.2016 № 177 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры в границах города Твери, изменения, аннулирования таких наименований, установки и демонтажа мемориальных досок, монументов, памятников и памятных знаков на территории города Твери», решением Тверской городской Думы от 23.12.2021 № 292 «Об одобрении присвоения наименования «Улица Ольги Барановой» элементу улично-дорожной сети в Московском районе города Твери», с целью увековечения памяти комсомолки-разведчицы Барановой Ольги Константиновны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование «Улица Ольги Барановой» элементу улично-дорожной сети, расположенному в Московском районе города Твери в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200028:24.
2. Отделу архитектуры и городской эстетики Администрации города Твери в трехдневный срок со дня официального опубликования настоящего постановления разместить в государственном адресном реестре сведения о присвоении  наименования элементу улично-дорожной сети, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 20.02.2022.
Глава города Твери                                                                                              А.В. Огоньков